РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	«26» июня 2017 года
	                              № 70/2

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области
на территориальную избирательную комиссию Богатовского района Самарской области

     В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области
                                                                 РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам  депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 26 на территориальную избирательную комиссию Богатовского района Самарской области.
   2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                       Попова Н.Н.
                                                     		  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

МП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСК

ОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16

,

2

-

1

2

-

22

, факс 2

-

16

-

19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной

избирательной комиссии

Богатовск

ого района

Самарской области

«

26

»

ию

н

я

201

7

года

№

70/2

О возложении полномочий окружн

ой

избирательн

ой

комисси

и

по

выборам

депутат

а

Собрания представителей

сельск

ого

поселени

я

Виловатое

муниципального

района Богатовский Самарской области

на территориальную избирательную комиссию

Богатовск

ого района

Самарской области

В

соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 25 Закона Самарской области «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образ

ования» территориальная

избирательная

комиссия

Богатовск

ого района

Самарской области с полномочиями

избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

РЕ

ШИЛА:

1.

Возложить полномочия окружн

ой

избирательн

ой

комисси

и

по выборам  депутат

а

Собрани

я представител

ей с

ельского поселения Виловат

ое

муниципального

района Богатовский Самарской области

по однома

ндатн

ому

избирательн

ому

округ

у

№

26

на территориальную избирате

льную комиссию

Богатовск

ого района

Самарской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области

для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области

в

информационно

-

телекоммуникационн

ой сети «Интернет».

3.

Разместить настоящее решение на официальном сайт

е Администрации

муниципального района Богатовский Самарской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы»

.

Председатель комиссии _______________

Горшков Ю.А.

подпись

(фамилия,  инициалы)

Секретарь

_______________

Попова Н.Н.

подпись

(фамилия,  инициалы)

МП